W księdze wieczystej nr PO1E/00035843/8 ujawniono służebność przesyłu, która nie 

obejmuje przedmiotowej działki nr 756, nieruchomość wolna od obciążeń 

służebnościowych nie posiadająca również żadnych zobowiązań 

6. Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków. 

7. CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI WYNOSI 387 500,00 zł  (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) brutto (zawiera VAT 23%). 

8. Z dodatkowymi informacjami dotyczącymi nieruchomości można zapoznać się 

w siedzibie Nadleśnictwa, w dniach roboczych, godz. 7.00 – 15.00, po uprzednim 

uzgodnieniu terminu telefonicznie. Osobą upoważnioną do udzielania informacji jest

[...]

Przetarg odbędzie się dnia 22.10.2025 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa,  

ul. Bohaterów Bielnika 29 w Wolsztynie, sala konferencyjna – I piętro. 

11. Warunkiem przystąpienia do przetargu na sprzedaż nieruchomości jest wniesienie 

wadium w wysokości 19 375,00 zł (słownie dziewiętnaście tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt pięć złotych 00/100). Wadium może być wniesione w formie pieniężnej 

lub w formie gwarancji bankowej. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść na 

rachunek Nadleśnictwa Wolsztyn w PKO BP S.A O/Wolsztyn nr 75 1020 4144 0000 

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-wolsztyn/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia